
●　９月２３日（月） 会場：松阪総合運動公園（人工芝)

No. 開始時間

A-１２位
1 1

B-１２位

皇學館 1 2 四日市西

　平素は、三重県サッカー協会２種委員会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　９月２３日に実施した順位決定戦の結果、勝者である四日市西高等学校の３部残留が決定したと

いう旨をホームページ上でお知らせいたしましたが、その後、東海プリンスリーグおよび県リーグ上位カテゴリー

の成績が確定したことで、当該チームが３部に残留できないということが判明しました。

　残留・降格に関して、誤った情報をお知らせしてしまいご迷惑をおかけいたしましたことを、お詫び申し上げ

ます。

　当協会としましては、今回の事態を重く受け止め、適正な大会運営に努めてまいります。

高円宮杯JFA U-18サッカーリーグ2024（３部）に関するお詫び

高円宮杯 JFA U-18サッカーリーグ2024三重県３部

順位決定戦　結果

第１試合

対戦

① 12:00 2 ― 3


